
 

 
Pressemelding 
 
ICEBAR Oslo tar form: 

60 tonn is til Oslo 
 
Oslo, 12. oktober 2009. I midten av november åpner ICEBAR OSLO by ICEHOTEL i 
Kristian IV’s gate 12 i Oslo. For å skape de spektakulære omgivelsene brukes kun is 
av høy kvalitet fra Torneelven i Lappland. I dag ankom isen Oslo, og arbeidet med å 
utforme Oslos nye attraksjon settes nå i gang.  
 
ICEBAR by ICEHOTEL er et unikt konsept med utspring i verdens største ishotell i 
Jukkasjärvi i Sverige. Det nye franchise-konseptet bygger på mange års erfaring gjennom 
suksessen med ABSOLUT ICEBAR, et samarbeid som startet i 1993. Når ICEBAR by 
ICEHOTEL åpner i Oslo i midten av november blir det den tredje baren i rekken, i tillegg til 
Tokyo og København. I Oslo åpnes ICEBAR by ICEHOTEL i samarbeid med Thon Hotels.  
 
Sentral beliggenhet 
ICEBAR by ICEHOTEL får en sentral beliggenhet i Oslo, og ligger kun et steinkast fra Karl 
Johan. Adressen er Kristian IV’s gate 12, skrått over veien for Thon Hotel Bristol. Tidligere lå 
utestedet Sirkus her, men det skal nå gjøres om til Oslos kaldeste destinasjon. Selve isbaren 
er på 100 kvadratmeter og totalt blir barområdet på 500 kvadratmeter, da det også vil være 
en ”varm” del der gjestene kan nyte drinker og retter med norske kvalitetsråvarer i fokus. Når 
ICEBAR by ICEHOTEL åpner i midten av november blir det den største isbaren så langt. Det 
er forventet at 80.000 gjester besøker baren i løpet av det første året.  
 
─ Vi er veldig spent på å se hvordan den nye baren blir til slutt, og gleder oss til å åpne 
dørene for gjester fra både inn- og utland. Dette blir en spennende attraksjon, og vi er veldig 
fornøyd med en så sentral beliggenhet, sier Morten Thorvaldsen, administrerende direktør i 
Thon Hotels.  
 
Flere tonn med is 
Når ICEBAR by ICEHOTEL skal bygge isbarer brukes kun is fra Torneelven i Lappland, som 
er en favoritt blant iskunstnere på grunn av sin klarhet og høye kvalitet. Mellom 50 og 60 
tonn is brukes til å bygge baren i Oslo, og isen er nå på plass i lokalene. I tillegg til selve 
baren er både vegger, møbler, glass og tallerkener laget av is fra Torneelven. Iskunst, 
utsmykning i is og belysning er også en viktig del av opplevelsen, og temaet for barene 
skiftes en gang i året. Årets konsept er ”Purity with a twist”.  
 
─ Oslo er en veldig riktig by for ICEBAR by ICEHOTEL, og når Thon Hotels er med på laget 
ligger alt til rette for at dette blir en suksess, sier direktør i ICEBAR by ICEHOTEL, Agnetha 
Lund.  
 
Om ICEHOTEL 
ICEHOTEL er en av Nord-Europas mest kjente landemerker. Lokalisert 200 km nord for 
polarsirkelen i Jukkasjärvi har selskapet blitt kjent for sin innovative kunst i is og snø. 
Tilreisende fra hele verden besøker Jukkasjärvi for å se krystallklar is som benyttes som 
byggemateriale for kunst og større konstruksjoner – i Sverige så vel som internasjonalt. 
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Om Thon Hotels 
Thon Hotels er den tredje største hotellkjeden i Norge med 53 hoteller. Thon Hotels har også 
4 hoteller og 2 apartments-hoteller i Belgia, samt ett hotell i Nederland.  Kjeden tilbyr samlet 
7490 rom i Norge og 1296 i Belgia og Nederland. Thon Hotels tilbyr hoteller for ulike 
anledninger og har delt inn kjeden i fire hotellkonsepter; Thon Budget, Thon City, Thon 
Conference og Thon Resort. I 2008 hadde Thon Hotels en omsetning på 2,4 mrd kr.Thon 
Hotels inngår som en del av Olav Thon Gruppen.   
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:  
Morten Thorvaldsen, Administrerende direktør Thon Hotels, tlf. 92 69 77 05  
Agnetha Lund, Direktør ICEBAR By ICEHOTEL, tlf. +46 70 668 04 06. e-post: 
agnetha.lund@icehotel.com  
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